CONGREGAÇÃO DAS IRMÃS SALESIANAS DOS SAGRADOS CORAÇÕES
INSTITUTO FILIPPO SMALDONE

Centro Educacional da Linguagem do Amazonas
Av. Tókio nº100, Conj. Campos Elíseos – Planalto – CEP. 69045-200

Fone/fax: (92) 3238-8877 / 3238-8914 CNPJ: 04.834.065/0007-89
Email: filipposmaldoneam@gmail.com

TERMO DE FOMENTO Nº 02/2018-SEPED

COMUNICADO

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

A Congregação das Irmãs Salesianas dos Sagrados Corações – Instituto Filippo Smaldone, com atuação no município de Manaus, torna pública a realização da

contratação por tempo determinado da equipe de trabalho para atuação no Termo de Fomento nº02/2018 – SEPED celebrado com o Estado do Amazonas, por

intermédio da Secretaria de Estado de Direito da Pessoa com Deficiência – SEPED, através do projeto “EFFETHA: abre-te novas oportunidades”.

Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Raquel de Lira Barbosa  Função: Assistente Social

Remuneração Mensal: R$ 3.473,28 Carga/Horária Semanal: 30 h Vigência: 08/2018 a 03/2018

Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Maria Rosália Consentine Gaspar Função: Psicóloga

Remuneração Mensal: R$ 3.473,03 Carga/Horária Semanal: 30 h Vigência: 08/2018 a 03/2018

Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Nicelma de Fátima Bacelar de Oliveira Função: Administrativo
Remuneração Mensal: R$ 1.879,49 Carga/Horária Semanal: 30 h Vigência: 08/2018 a 03/2018
Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Ana Amália Nascimento Bezerra  Função: Instrutora de Danças

Remuneração Mensal: R$ 1.700,16 Carga/Horária Semanal: 20 h Vigência: 08/2018 a 03/2018

Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Maria Francisca Silva de Farias Função: Educadora Social

Remuneração Mensal: R$ 1.720,61 Carga/Horária Semanal: 20 h Vigência: 08/2018 a 03/2018

Espécie: Contrato por Tempo Determinado  Nome: Rute Tavares de Azevedo Função: Educadora Social

Remuneração Mensal: R$ 1.720,61 Carga/Horária Semanal: 20 h Vigência: 08/2018 a 02/2018

Publique-se

Manaus, Agosto 2018

_____________________________________________

Alessandra Farias da Silva
Coordenadora Local